
 
 
 

Заклад загальної середньої освіти « Шимковецька гімназія» 

 Збаразької міської ради 

НАКАЗ 

05.11. 2024​ ​ ​               с.Шимківці​ ​                             №09-гд                     

 
Про призначення відповідального  
за технічний стан та безпечну 
експлуатацію газових котлів 
 

                 На виконання ст. 13 Закону України «Про охорону праці», п. 1.5.2. 
«Правил будови і безпечної експлуатації парових і водогрійних котлів і 
водонагрівачів з температурою нагріву води не вище 115 0С» та з метою 
забезпечення справного стану і постійного контролю за безпечною експлуатацією 
котлів  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1Призначити відповідального за справний стан та безпечну експлуатацію котлів 
старшого оператора котельні КІСІЛЕВИЧА Володимира Петровича. 
2.КІСІЛЕВИЧУ В. П.  на період опалювального періоду 2024\2025 
року забезпечити роботу котлів відповідно до «Правил будови і безпечної 
експлуатації  водогрійних котлів і водонагрівачів з температурою нагріву води не 
вище 115 0С». У випадку несправності негайно інформувати відповідального за 
газове господарство та телефонувати на 101 
3. На період відсутності відповідальної особи (відпустка, відрядження, медичний 
висновок про непрацездатність) виконання його обов’язків покласти на операторів 
паливної на сезон ( відповідно до графіку роботи), а саме: 
БОДНАРА І.Б. 
БІНЯЖА Р.Г. 
ДОВГАНЯ І.Р. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор:                                          Ярослава ДАВИМУКА 
 
З наказом ознайомлені:                   КІСІЛЕВИЧ В.П. 

БІНЯЖА Р.Г. 
ДОВГАНЯ І.Р. 

:                                                          БОДНАРА І.Б 
 


